Протокол ЛЪ /
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирIцм доDlе, расположенном по адресу:
Курская обл., е. Железно?орск, ул, \ / /Cillzlca , dом 1U_, корпус -

п оведенного в о ме очно-заочного голосо ния
е. Жеvзноzорск

fuц начшцt цолосованцБ,t*, l/J 20И г.
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул
Форма провеления общего собрания,-
Очная часть собрания состоялась <966,

алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.

с/аrrr", а}!

2

точно-заочная.
О3 2ь!)г, в l . 00 мин во дво м (указаmь месmо) по

;to 16 час.00 минЗаочна8$4сть собрания состоялась в период с l8 ч.00 мин(l3 zo/5.
Срок окончания приема оформленных письменных реruеltий собстьенников ёlб оз 2Щ!r. ь lбч
00 мин. по iцресу: г. Железногорск.

.Д,ата и место подсчета голосов ф$
Заводской проезд, зд. 8.oj 2ф!г,, г. Железногорск, Заводской проезд, зл. 8.

щая плоцадь (расчетнм) жилых и нежилык помеtцений в многоквартир ном доме составляет всего:

бО кв.м., из них площадь нежиJIьIх помещений в многоквартирном доме равна .;D кв.м.,

лощадь ,(иJIьIх помецений в многоквартирном доме равна 196&?0 кв.м

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос приlшт эквивалент l кв. мsтра ооlцеи lulощiлди

принадл9жащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартирно м доме |6?62 кв.м

Количество голосов собственников помещен[tй, приltявших участие в голосовании кв. м.

Реестр присутствlT ощих лиц приJIагается (приложение Jtli:7 к Протокоrry ОСС от
Кворум имеетсяЛrйfiй€€+ея{+lеверно€ 8ычеркц/ть
Общее собрание правомочно/нелравомочне,

)?? и

Прелседатель общего собрания собственников: ,6,u-l"lelLL с2. /t"п кQ-

Секретарь счетной комиссии общего собрания собствеttнltков:

i]""r"ч" комиссия: Ёе- ,L

2 LI./L +Uеа- ,z!"р-а-U*/цл--

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помсщения (Ф.И.О. номер
почrценuя ч реквuзuпыле d-t.,U-а.с-

dotEM п0, о собс носmu на указанное помеценuе)
Е-2-

Повестка дня общего собраrrllя собственников помещениir:

l, Уtпверасdаю меспо храненчrl pemeHuli собспвеннlлков по меспу аахоэlсdенtля Госуdарспвенной
эlсuлuцной uнспекцuu Курской обласпu: 305000, z. Курсц Красная площйь, d. б. (соzласно ч. t,1 сп. 46 ЖК РФ).
2. Избрапь преdсеOапелем собравчл: Бельt lас Лорuсу Пепровну
секрепарем собранчя: Малеева Днаполчя Влаdчмuровчча
Lt-lteHaMu счепной KoMuccuu: Карелкuну Лuduю Леонudовну

П роцuк Тапьяну Ал екс еевну

aиL"Le^g ,/пajD"4;

счетная комиссия:

l

3. Упве,рхdаю peuteHue собспвеннuков помеаlенuй по вопросу преOоспав,,lенuя в apeHdy земельно2о

учаспка обцей плоulаОью 15 м 2 (6м*2,5м) ООО <Зdоровое пuпанuо\ dля размец,енuя на прudомовой перрuпорuu

мноzокварпuрноlо d(ма Jф 49 по ул, Ленuна пopzolozo объекпа - кuоска, col-Jlocчo схеме располосюенuя (Прuлоэrенuе

Ne8),

4. обязапь ооо <Зdоровое пumанuо) проuзвеспч поdключенuе коммунальных ресурсов do обцеdомовоzо

прuбора учеmа u закпlочл|пь соопвеmопвующuе dozoBopa tп ресурсосоdерэrанuе.
5. Ноdе.luпь полномочлlяrlч dM обрмlенчя за соашсосlанuем в Дdмuнuспрацuю zopodo Железноеорска

Курской обл. u поdпuс qнl!я всех необхоOuмых 0окуменпов ер Бельмас Ларuсу Пепрtlвну.

6. Упверэсdаю поряdок увеdомленчя собспвеннuков 0ома об uнuцuuровонных обцttх СОбРанuМ

собспвеннuков, провоdttмых собранчж u cxolB собсmвенпuков, равно, как ч о pqaeHuш, прuняпых собспвеннuкацu

dоцо u mqкчх ОСС - пуmем вывеuruванчя соо,пвепсmвуюtцчt увеdо,+tленuй но dоскrg объявленu поdъезdов doMa.

l. По первому вопросу: Утверждаю места хранени,l решений собственников по месry нахождения
Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г, Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46

Утвердить места хрilнения решений собственников по ilесry нахожденпя Государственной жилищной инспекции
Курской области: 305000, г. Курск, Красная rrпощадь, д. 6, (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ).
Преdttоэtсtlлu: Утверд rгь места хравения решений собственников по месry нахождения Государственной жилищной
инспекции Курской о5ласти: 305000, г. Курск, Красная rrпощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).
п o-,l

жкрФ).
Слуutалu: (Ф.И.О, высryпающего, краткое содержание высryпления)

2. По второму вопросу:
избрать председателем собракия: Бельмас Ларису Петровну
секретарем собрания: Малеева Анатолия Владимировича
Членами счетной комиссии: Карелкину Лилию Леонидовну

Процик Татьяну Алексеевну
Случlалч: (Ф,И,О, высryпающего, краткое содержание высryпления)
Избрать прелселателем собрания: Бельмас Ларису Петровн1,
секретарем собрания: Малеева Анатолия Владимировича
Членами счетной комиссии: Карелкину Лишm Леонидовrtу

Процt{к Татьяну Алексеевну

,fuesstl+c j п который пред,lожил

Поuцяmо he--allu*qo) оеценuе; Утвердltть места xpaнeнlul решений собственников по месry нахожденtul
Государственной жиJищной инспекIци Курской области: 305000, г, Курск, Краснм площадь, д. б. (согласно ч, 1.1 ст.46
жк рФ).

ЙаS,uее "/ n который предложил

Поеdлоэtслl,лu: Избрать прелселатtлем собрания: Бельмас Ларису Петровну
секретарем собрания: Малеева Анатолия Владимировича
Ьенами счетной комиссии: Карлкину Лилло Леонидовну

Прочик Татьяну Алексеевну

<<За>r <<Протttв>> <Воздержались>
количество

го.,lосов

ozi, от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавшж

колшчество
го,tосов

% от числа
проголосовавших

з/JJlD lФ2 (о с./

o:lu

Поuняпо fuе-поаняtttо ) Dеurcнuе:

Избрать прелселателем собрания: Бельмас Ларису Петровну
ceKpeiapeM собрания: Малеева Анатолия Владимцро8ича
Членами счетной комиссии: Карелкину Лидию Леонидовну

Процик Татьяну Алексеевну

3. По третьему вопросу: Утверждаю решение собсrвенников помещеяий по вопросу предоставления в аренду

земельного }4lacTKu общ"й *опruд"ю l5 м 2 (бм|2,5м) ООО <Злоровое питание), дJIя размещения на придомовой

терригории многоквартирног0 дома.Nч 49 по ул. Ленина торгового объекrа - киоска, согласно схеме расположенttя

Сл!лцutu: (Ф.И.О. выступающего, краткое содержание высryпления) Йоа"аzе,,а П который предложил
(Приложение Nч8).

утвердить решение собственнпков помещений по вопросу предоставле нrrя в аренд/ земельного 1лIастка общей

площадьЮ 15 м 2 (6м*2,5м) ООО кЗлоровое питание), для размещения на придомовой территории многоквартирного

дома I! 49 по ул, Леняна торгового объекта - киоска, согласно схеме расположения (Приложение Nл8).

поеdлосеuлu: УтвердItть решение собственников помещеllий по вопросу предоставлеяия в аренду земельного участка

(Воздержалllсь>,(Протпв),
% от числа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов

0/о от числа
гроголосовавших

0/o от числа
п ]оголосовавшпх

<<Заl,

количество
голосов

ь12.€rф

общей площадью l5 м 2 (6м*2,5м) ООО кЗлоровое пlrтанltе), для ра]меше ния на придомовой территории

2

чх /-.юбя хо

многокварт}iрного дома JФ 49 по ул. Ленина торгоsого объекга - киоска, согласно схеме располокения (ПрIцожение
Ше8),

oZo.|locoB u.

Прuняпо h*эtраtаllе} peuteHue; Утвердить решение собственников помещений по вопросу предоставления в ape}uly
земельного )ластка общей ruIощадью l5 м 2 (бм*2,5м) ооо <Злоровое питание), дJrя размещения на гtридомовой
террrтгории многоквартирного дома Ng 49 по ул. Ленина торгового объепа * кllоск4 согласно схеме расположеняя
(Приложение Nч8).

4. По ч€твертому вопросу: Обязать ООО <Злоровое питание) произвести подкJlючение коммунальных ресурсов
до общедомового прибора учета и заключить соответствующие договора ffЩесур.9осо_держаrяе.,
Слулцаttu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержаliие ьысryпленияl /dI t Lё yll/LL' l// ,/ ' , который преJцожил
Обязать ООО к3доровое питание}) произвести подкJlючение коммунапьных рес)тсов до общедомового прибора yreTa и
заключить соответствующие договора на рес}?сосодержание.
Поейtоэtсьqu: Обязать ООО <Злоровое питание) прошвести подк.lrючение коммунаJIьных рес}рсов до общедомового
прибора yleтa и заключить соответств}т)щие договора на ресурсосодержание.

o?oJ,l ос ова\ u

о

Прuняtпо hе,праttяпоl оеulенце: Обязать ООО <Злоровое питание) процзвести подкJIючение коммунаJIьных ресрсов до
общедомового прибора учета и закJIючить соответствуюцие договора на ресурсосодержание.

5. По пятому вопросу: Наделить полномочпями для обращения за согласованием в А.Фlинистрацrпо горола
Железногорска Курской обл. и подписан}uт всех нсобходимых докум с
Случlаlu: (Ф.И,О, высryпающего, краткое содержание высryпления

стовну.
который предложил

Наделить полномочиями для обращения за согласованием в Администрацию горола Железногор;ка Кlрской обл. и

подписания всех необходимых документов гр. Бельмас Ларису Петровну.
Преdлохttпч: Наделить полномочиями лля обращения за согласованием в Администацию города Железногорска
Курской обл. и подписания всех необходимых документов гр. Бельмас Ларису Петровну.

ендов m. Бельмас Лапи
btntaoap 77

<За> (Противrr
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавшж

количество
голосов

04 от числа
проголосовiвtuих

количество
голосов

от числа
голосовавших

l<Воз а",Iись>

-4)r3.8<э 93 2. €?, ro х7- a

(<за)) <Протtrв> <<Воздержалtrсьr>

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

количество
юлосоа

уо от чuсла
проголосовавшж

количество
голосов

о/о fT числа
прогоJ осовавlцID(

lEo .9t z вх"с d2" о

п осоваlu

поuняпо tпtцланяgd реulенuе., Наделить полномочиями для обращениJI за согласованием в Адrrинистраrдло горола
АКелезногорска Курской обл, и подписания всех необходимых документов гр. Бельмас Ларису Петровну.

6. По шестому вопросу: Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициирОванных ОбЩИХ

собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственнцков, равflо, как и о решенltях, принятых

собственниками дома и таких ОСС - путем выsешивания соотвстствующих уведомлений на досках объявлений

Сцпца,lu: (Ф.И.О, высryпающего, краткое содержание высryгrпения) ЙоU"rl.+О tt Ппольездов дома.

Утвердить порядок редомления собственников дома об иничиировавл ых общих собраниж собс

собраниях и схолах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственlтиками дома и т.

вывешивания соответствующID( уведомлений на досках объявлений подъездов дома,
Поеdлоэruлu:Утвердить порядок уведомлекия собствецнrtков дома об инициированных общlл< собраниях

собственников, проводимых собраниях и сходах собственников) PaBtto, как и о реlцениях, привятых собственниками

дома и таких осс - путем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объявлен}tй подъездов дома.

(оторый предложил
твенников, проводцмых
tких ОСС - гryтем

(3а> (Протпs> (( Воз_tер7riа.l llcbr)

количество
голосов

9/о оТ числа
проголосовавших

количество
голосов

yn от числа
проголосовавших

колtтчество
голосов

% от числа
проголосовавших

.!9"ft.Еtэ .qs z 62 ?о 4r-

п ос
<Протtt в), <<Воз,lержалшсьr>

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

количество
голосов

9/о от чисЛа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

з/sз "to /Ф2 L)

о/о

о

t<За>>

прuняmо hелэgняпеlgеurенuе: Утвердить порядок уведомления собственников дома об инициированных общих

собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собствевников, равно, как и о решенllях, при}ulтых

собственниками дома и Takrrx осс - Iryтем вывешиаанI,rя соответствующих уведомлений на досках объявлений

поJьездов дома.

"8-

Прилохсенпе:
l) Сообщение о результатах ОСС Hu _| n.,

"
l э*з.;

2) Акт сообщенllя о результатах провел9ния ОСС на

3) Сообчrение о провелении ОСС на / л., в l экз.i
4) Аrт сообщения о провелении ОСС на | л., в l экз.;
5) Реест собственнпков помещениii мноюквартирноrо доrч

"u
/ n.,

"
l э*a.;

6) Реестр вр)^lения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного
общего собрания со(стве
решением) на;| л. в l

Реестр присугству,lошt ( лиц на
План располt,lt<ения на | л.,

,} л.,в l экз.;

пии), прелставителей
на,2!'л.,вlэкз,

/ л.,в l экз.;

й,/,tl}.с ,l
'

аУ/ 2J 1,0d1

нников помещений в многоквартtlрном доме (если иной способ уведомления не ycTaHoBJleH

]к].;
1)
8) в l экз.;
9) Решения собственн}tков помещений в много

/1 l
KBapTllpHoM доме на 0J9л.l в эю.i

l0) ,Щоверенности (ко собственников помещений в мноюквартнрном доме на L2n , в l экз.;
l l) Иные локументы

Председатель обlrlего

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

Члены счетной к()миссии:

Gйr)

оЙоu*е-/ J,B tr D! лrJ з
(Фио)

1е4-

aJ, tр.аuхL,/J /4 D) JооLз

& ,| /4.tээ 42+<

4

Cl-_-7под!!сТ